II. 
Endorsed Baldewyn» strete in the same fifteenth 

century hand: and High street Ε | 2 j in a 
hand of about the end of last century. 

Sciant presentes & futwri q-uod Ego Howellus films 
Worgani Archidiacom de Landaf & Cecelia vxor mea 
filia Joha/mis La Warre. ded hints & Concessimns & hac 
present! carta nosira confirmauimits Wille/mo filio dauit 
de nouo burgo. totam illam terrain nosiram cum per-
tinentiis in parochia omnium sanctorum Bristolk'e que 
iacet inter terram (|ue fuit Eue le Huclagh & terrain que 
fuit Walteri filii Thome de monte. que quidem terra 
tenet in fronte Septemdecim pedes cle Latitudine . Et 
extendit se in Longitudine a vico anterius. usqwe ad 
terram qui fuit Petri de Oxonia posterius. Ha6endam 
& tenendam totam illam predi'ciam terram c m omwibw 
edeficiis & pertinenciis suis eidem Wille/mo & heredibns 
suis uel assignatis suis de nobis & heredibus η osiris in 
feodo & hereditate libere & quiete. plenarie. pacifice. 
& integre in perpetuum. Reddendo inde annuatim nobis 
& heredibus nosiris ipse AVilleZmws & heredes cui. uel 
sui assignati . viginti & quatuor solidos esterlingorum 
ad quatuor terminos anni. scih'eet ad festujn sancti 
Michaelis sex solidos. ad Natale doromi sex solidos. ad 
Pascha sex solidos . ad Natiuitatem sancti Johanwis 
Baptisie sex solidos. Et Capitali domino feodi ilh«s tres 
denari'os et tres quadrentes per annum de Landgalmlo1. 
pro omnibus seruiciis. querela. exactioihb?/s & demandis 

1 A quit-rent for the site of a house, the same as ground-rent. ' 
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ad nos & ad heredes nostra* pertinentibus . Et licet 
predicfo WilleZmo & heredibws suis & assignatis suis 
totam prediciam terrain cum onmibws edeficiis & per-
tinenciis suis dare . vendere . inuadiare. uel excambire . 
cuicumqtte uoluerint . pretercjuam viris religiosis . & 
Judeis . saluo supradicfo redditu nostro per annum . Set 
si earn vendere voluerint. erimus nos inde in.de (sic) pro-
priores omnibus aliis de duodecim clenariis argenti Jta 
quod venditionem illam impedire η ο "ft poterimws. ultra 
proximos Quindecim dies postqttam nobis oblata fuerit. 
pro hac autem donatione. & Concessione. & presentis 
carte nosire Confirmacione . dedit nobis predicius 
Wille/mtis decern solidos esterlingor-um. de interitu . 
Quare nos et heredes nosiri warantizabimws dicfo 
Wille/nio & heredib'us suis & suis assignatis totam pre-
diciam terram cum omnibws edeficiis & pertinentiis suis 
contra ornnes homines & femmas inperpetuum per 
predicium seruitium . Quocl ut Ratum & stabile inper-
petuum permaneat. presentern cartam sigillorwm nosiro-
rum inp?*essionib«s Roborauimws . Hiis testibws WilleZmo 
rilio Arthuri. stephano de la hammo. Randulfo persona 
de Clopton . Griffino filio Archidiaconi. Henrico Luuel. 
Riccirdo de la Hamme . Roberto Roselv . Waltero de 
Caerdif. Ricardo filio ems . Jordano de Caerdif . 
Waltero filio eiws. Randulfo aurifabro . Johanne clerico. 
& aliis.